-1-

院教综合〔2022〕54 号

关于做好 2022 届毕业生代收代支教材费清算结果

公示工作的通知

各系（部）、处室：

2022届学生即将毕业，根据学院财务制度规定，学生的教材

费为代收代支费用，按照先代收以实际支出结算，多退少补原则

清算。目前毕业班各专业教材费已完成清算，有关事项通知如下：

1.现将《2022届各专业毕业班教材清算一览表》予以公示，

学院教务处网站同步公示，公示时间 2021年 6月 28日至 30日，

公示期内，如有异议请工作时间打电话 0551-63812218与教务处

进行核实。

2.按学院财务处要求，需将应退教材费退到学生本人的银行

卡上（即学院为学生发放的中国银行卡），如因卡号变更的请毕

业生将正确的卡号报给辅导员并转交财务处登记学生本人新的中

国银行银行卡号，登记时间为 6月 30日前。

安徽新闻出版职业技术学院处室函件

-2-

请各系（部）高度重视，该项工作涉及学生切身利益，务必

通知到每位学生，做好毕业班退补教材费工作，确保毕业生顺利

离校。

特此通知

附件：  2022届各专业毕业班教材清算一览表

    教务处

2021年 6月 28日